
Zarządzenie  Nr 49 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 25 kwietnia 2016r. 

 

 

 

w sprawie zmiany składu Zespołu konsultacyjnego w sprawie Programu 

Rewitalizacji Miasta Ryn. 

 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Do składu Zespołu konsultacyjnego w sprawie Programu Rewitalizacji Miasta 

Ryn powołanego Zarządzeniem Nr 134 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 

31.12.2014r. powołuję dodatkowo: 

 

Krzysztofa Cybul 

Teresę Piątek 

Stanisława Kożuszko. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn 

 

inż. Józef Karpiński 

 


